
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII.360.2023 
RADY MIEJSKIEJ W PEŁCZYCACH 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Pełczyce na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40, ze zm.), oraz art. 211 ust 4 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023, poz. 1270, ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dochody zmienia się zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wydatki zmienia się zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Przychody zmienia się zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 4. W Uchwale Nr XXXI.306.2022 Rady Miejskiej w Pełczycach z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Pełczyce na rok 2023 § 3 otrzymuje brzmienie:  

„§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 8.262.212,87 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z:  

1) wolnych środków, do kwoty 3.556.826,28 zł, 

2) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, do kwoty 563.619,45 zł, 

3) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, do kwoty 220.820,14 zł, 

4) zaciąganych pożyczek, do kwoty 3.920.947,00 zł.” 

§ 5. Zmienia się treść Załącznika Nr 9 do Uchwały Nr XXXI.306.2022 Rady Miejskiej                                  
w Pełczycach z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pełczyce na rok 2023, który 
otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się treść Załącznika Nr 13 do Uchwały Nr XXXI.306.2022 Rady Miejskiej                                  
w Pełczycach z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pełczyce na rok 2023, który 
otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 listopada 2023 r.

Poz. 6242



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Marek Sowiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6242



Załącznik nr 1

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 503 223,10 -85 000,00 7 418 223,10

01095 Pozostała działalność 2 401 968,10 -85 000,00 2 316 968,10

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

343 938,31 -85 000,00 258 938,31

Zgodnie z treścią pargrafu 343 938,31 -85 000,00 258 938,31

700 Gospodarka mieszkaniowa 212 300,00 -85 000,00 127 300,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 212 300,00 -85 000,00 127 300,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

100 000,00 -85 000,00 15 000,00

Zgodnie z treścią pargrafu 100 000,00 -85 000,00 15 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

13 750 071,00 -112 795,00 13 637 276,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

6 784 321,00 -182 795,00 6 601 526,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 803 745,00 -42 795,00 1 760 950,00

Zgodnie z treścią pargrafu 1 803 745,00 -42 795,00 1 760 950,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 150 000,00 -140 000,00 10 000,00

Zgodnie z treścią pargrafu 150 000,00 -140 000,00 10 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

3 303 898,00 70 000,00 3 373 898,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 31 900,00 70 000,00 101 900,00

Zgodnie z treścią pargrafu 31 900,00 70 000,00 101 900,00

758 Różne rozliczenia 17 467 160,67 357 674,00 17 824 834,67

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

2 131 953,85 357 674,00 2 489 627,85

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 2 131 953,85 357 674,00 2 489 627,85

Zgodnie z treścią pargrafu 2 131 953,85 357 674,00 2 489 627,85

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6242



801 Oświata i wychowanie 984 911,29 50 800,00 1 035 711,29

80104 Przedszkola 227 941,00 14 016,00 241 957,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

600,00 800,00 1 400,00

Zgodnie z treścią paragrafu 600,00 800,00 1 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 450,00 13 216,00 15 666,00

Zgodnie z treścią paragrafu 2 450,00 13 216,00 15 666,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 481 263,00 36 784,00 518 047,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

213 216,00 6 784,00 220 000,00

Zgodnie z treścią paragrafu 213 216,00 6 784,00 220 000,00

0830 Wpływy z usług 268 000,00 30 000,00 298 000,00

Zgodnie z treścią paragrafu 268 000,00 30 000,00 298 000,00

855 Rodzina 5 489 543,71 20 100,00 5 509 643,71

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 963 671,71 15 000,00 4 978 671,71

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

30 500,00 15 000,00 45 500,00

Zgodnie z treścią pargrafu 30 500,00 15 000,00 45 500,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 205 858,00 5 100,00 210 958,00

0690 Wpływy z różnych opłat 154 008,00 5 100,00 159 108,00

Zgodnie z treścią paragrafu 154 008,00 5 100,00 159 108,00

926 Kultura fizyczna 2 479 998,00 -927 264,00 1 552 734,00

92601 Obiekty sportowe 2 479 998,00 -927 264,00 1 552 734,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

2 449 998,00 -927 264,00 1 522 734,00

Poprawa stanu infrastruktury sportowej w gminie Pełczyce 2 449 998,00 -927 264,00 1 522 734,00

Razem: 67 236 236,43 -781 485,00 66 454 751,43

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6242



Załącznik nr 2

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 483 506,79 -100 860,00 7 382 646,79

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 192 044,00 -100 860,00 91 184,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 650,00 -100 860,00 89 790,00

Budowa sieci kanalizacyjnej przesyłowej z m. Jarosławsko
o sieci kanalizacyjnej w Pełczycach

129 150,00 -129 150,00 0,00

Modernizacja systemu gospodarki ściekowej w
aglomeracji Pełczyce

0,00 28 290,00 28 290,00

600 Transport i łączność 6 499 568,00 13 600,00 6 513 168,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 340 052,00 13 600,00 6 353 652,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 704 900,00 13 600,00 1 718 500,00

Koncepcja zagospodarowanie nieruchomości pod
budownictwo jednorodzinne i szeregowe oraz drogę
gminną na działkach o nr. 23/12 i 351/14 w Pełczycach

0,00 10 600,00 10 600,00

Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej o ciąg pieszo-
rowerowy w m. Pełczyce

0,00 1 500,00 1 500,00

Remont drogi gminnej nr 676515Z (ul. Rakoniew) w
Pełczycach

3 000,00 1 500,00 4 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 128 000,00 -89 940,00 7 038 060,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 7 052 525,00 -89 940,00 6 962 585,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 052 525,00 -89 940,00 6 962 585,00

Budowa dwóch budynków mieszkalnych wielorodzinnych
dwusegmentowych w Pełczycach

6 785 000,00 -89 940,00 6 695 060,00

801 Oświata i wychowanie 17 998 507,14 36 150,00 18 034 657,14

80101 Szkoły podstawowe 12 130 512,00 -14 650,00 12 115 862,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 823 957,00 -14 650,00 5 809 307,00

Zgodnie z treścią paragrafu 5 823 957,00 -14 650,00 5 809 307,00

80104 Przedszkola 1 735 700,00 800,00 1 736 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 462,00 800,00 29 262,00

BeSTia Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6242



Zgodnie z treścią paragrafu 28 462,00 800,00 29 262,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 279 056,00 50 000,00 1 329 056,00

4220 Zakup środków żywności 468 000,00 50 000,00 518 000,00

Zgodnie z treścią paragrafu 468 000,00 50 000,00 518 000,00

855 Rodzina 6 149 701,71 67 950,00 6 217 651,71

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 535 519,00 67 950,00 603 469,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 320 530,00 11 000,00 331 530,00

Zgodnie z treścią paragrafu 320 530,00 11 000,00 331 530,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 700,00 2 500,00 59 200,00

Zgodnie z treścią paragrafu 56 700,00 2 500,00 59 200,00

4260 Zakup energii 17 010,00 6 000,00 23 010,00

Zgodnie z treścią paragrafu 17 010,00 6 000,00 23 010,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

1 335,00 250,00 1 585,00

Zgodnie z treścią paragrafu 1 335,00 250,00 1 585,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 149,00 48 200,00 61 349,00

Budowa Miejsko-Gminnego żłobka w Gminie Pełczyce 13 149,00 48 200,00 61 349,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 577 311,00 109 902,00 9 687 213,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 741 042,00 -5 000,00 3 736 042,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -5 000,00 0,00

Rada Sołecka w Przekolnie 5 000,00 -5 000,00 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 1 380 888,00 144 000,00 1 524 888,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

1 380 888,00 144 000,00 1 524 888,00

Zgodnie z treścią paragrafu. 1 380 888,00 144 000,00 1 524 888,00

90095 Pozostała działalność 1 606 134,00 -29 098,00 1 577 036,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129 165,00 -29 123,00 100 042,00

Rada Sołecka w Nadarzynie 6 105,00 -3 105,00 3 000,00

Rada Sołecka w Niesporowicach 8 719,00 -4 552,00 4 167,00

Rada Sołecka w Płotnie 5 062,00 -740,00 4 322,00

Rada Sołecka w Przekolnie 13 240,00 -11 000,00 2 240,00

Rada Sołecka w Sarniku 8 397,00 -5 396,00 3 001,00

Rada Sołecka w Trzęsaczu 6 940,00 -4 502,00 2 438,00

BeSTia Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6242



Zgodnie z treścią paragrafu. 14 093,00 172,00 14 265,00

4300 Zakup usług pozostałych 123 856,00 25,00 123 881,00

Zgodnie z treścią paragrafu. 89 835,00 25,00 89 860,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 302 192,00 48 477,00 3 350 669,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 675 125,00 49 384,00 2 724 509,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 238,00 -12 098,00 52 140,00

Rada Sołecka w Nadarzynie 4 583,00 -955,00 3 628,00

Rada Sołecka w Niesporowicach 3 802,00 -812,00 2 990,00

Rada Sołecka w Płotnie 6 490,00 -6 110,00 380,00

Rada Sołecka w Przekolnie 2 000,00 -2 000,00 0,00

Rada Sołecka w Sarniku 4 000,00 -3 415,00 585,00

Rada Sołecka w Trzęsaczu 1 315,00 -839,00 476,00

Zgodnie z treścią paragrafu. 16 042,00 2 033,00 18 075,00

4260 Zakup energii 235 890,00 61 482,00 297 372,00

Rada Sołecka w Nadarzynie 6 788,00 10 499,00 17 287,00

Rada Sołecka w Niesporowicach 2 000,00 5 717,00 7 717,00

Rada Sołecka w Płotnie 11 600,00 8 350,00 19 950,00

Rada Sołecka w Przekolnie 9 959,00 19 942,00 29 901,00

Rada Sołecka w Sarniku 10 747,00 11 537,00 22 284,00

Rada Sołecka w Trzęsaczu 7 863,00 5 634,00 13 497,00

Zgodnie z treścią paragrafu. 39 640,00 -197,00 39 443,00

92195 Pozostała działalność 66 296,00 -907,00 65 389,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 762,00 -2 162,00 17 600,00

Rada Sołecka w Nadarzynie 1 883,00 -939,00 944,00

Rada Sołecka w Niesporowicach 654,00 -353,00 301,00

Rada Sołecka w Przekolnie 1 400,00 -577,00 823,00

Rada Sołecka w Trzęsaczu 602,00 -293,00 309,00

4220 Zakup środków żywności 21 895,00 1 255,00 23 150,00

Rada Sołecka w Przekolnie 1 629,00 -365,00 1 264,00

Rada Sołecka w Sarniku 1 979,00 -1 226,00 753,00

Zgodnie z treścią paragrafu. 740,00 2 846,00 3 586,00

926 Kultura fizyczna 3 309 553,00 -936 764,00 2 372 789,00

BeSTia Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 6242



92601 Obiekty sportowe 3 144 317,00 -927 264,00 2 217 053,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

2 449 998,00 -927 264,00 1 522 734,00

Poprawa stanu infrastruktury sportowej w gminie Pełczyce 2 449 998,00 -927 264,00 1 522 734,00

92695 Pozostała działalność 82 236,00 -9 500,00 72 736,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 684,00 -9 500,00 18 184,00

Rada Sołecka w Nadarzynie 5 500,00 -5 500,00 0,00

Rada Sołecka w Płotnie 1 500,00 -1 500,00 0,00

Rada Sołecka w Przekolnie 1 000,00 -1 000,00 0,00

Rada Sołecka w Sarniku 1 500,00 -1 500,00 0,00

Razem: 75 568 449,30 -851 485,00 74 716 964,30

BeSTia Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 6242



Załącznik Nr 3

w złotych

Lp. Tre ść
Klasyfikacja

§
Plan Zmiany

Plan po 
zmianach

1 2 3 4 5 6

11 399 845,73 -70 000,00 11 329 845,73

1
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej

§ 903 920 947,00 0,00 920 947,00

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 563 619,45 0,00 563 619,45

3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 220 820,14 0,00 220 820,14

4 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 6 624 459,14 0,00 6 624 459,14

5
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych

§ 951 70 000,00 -70 000,00 0,00

6 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

7 Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00 0,00
3 067 632,86 0,00 3 067 632,86

1
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej

§ 963 920 947,00 0,00 920 947,00

2 Wykup innych papierów wartościowych § 982 1 520 000,00 0,00 1 520 000,00
3 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 626 685,86 0,00 626 685,86

w tym. pożyczki na wkład własny § 992 594 685,86 0,00 594 685,86
4 Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00 0,00 0,00

Przychody i rozchody bud żetu Gminy Pełczyce w 2023 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 6242



Załącznik nr 4

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Samorządowe zakłady bud żetowe -583 294 5 773 234 4 248 346 1 524 888 5 185 588 5 185 588 0 0 0 4 352

Zakład Gospodarki  Komunalnej                   
i Mieszkaniowej w Pełczycach

-583 294 5 773 234 4 248 346 1 524 888 5 185 588 5 185 588 0 0 0 4 352

Plan przychodów oraz kosztów samorz ądowego zakładu bud żetowego na 2023 r.

 Wyszczególnienie
Stan funduszu 

na pocz ątek 
roku

Przychody

           w tym:

Koszty

          w tym :

Podatek 
dochodowy od 

osób 
prawnych

Wpłata do 
bud żetu 

nadwy żki 
środków 

obrotowych

Stan funduszu na 
koniec roku

Inne przychody Dotacje Inne koszty
 Środki własne 
zarezerwowane 
na inwestycje

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 6242



Załącznik nr 5

w złotych

Dział Rozdział Nazwa zadania Plan Zmiana
Plan po 
zmianie

1 2 3 4 5 6

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 5 429 577,00 -100 860,00 5 328 717,00

01043 Infrastruktura wodoci ągowa wsi 5 238 927,00 0,00 5 238 927,00

Budowa infrastruktury wodno-kanaliz. wraz z inteligentnym systemem zarządzania gospodarką 
wodną w celu optymalizacji procesu produkcji wody i redukcji strat

5 238 927,00 0,00 5 238 927,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 190 650,00 -100 860,00 89 790,00

Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Jarosławsku wraz z przebudową przepompowni 61 500,00 0,00 61 500,00

Modernizacja systemu gospodarki ściekowej w aglomeracji Pełczyce 0,00 28 290,00 28 290,00

Budowa sieci kanalizacyjnej przesyłowej z m. Jarosławsko do sieci kanalizacyjnej w Pełczycach 129 150,00 -129 150,00 0,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 6 308 052,00 13 600,00 6 321 652,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 308 052,00 13 600,00 6 321 652,00

Koncepcja zagospodarowanie nieruchomości pod budownictwo jednorodzinne i szeregowe oraz 
drogę gminną na działkach o nr. 23/12 i 351/14 w Pełczycach

0,00 10 600,00 10 600,00

Remont drogi gminnej nr 676515Z (ul. Rakoniew) w Pełczycach 3 000,00 1 500,00 4 500,00

Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej o ciąg pieszo-rowerowy w m. Pełczyce 0,00 1 500,00 1 500,00

Rozwój sieci dróg gminnych poprzez budowę dwóch nowych odcinków dróg oraz modernizację ul. 
Krzywej, Wiejskiej, Zamkowej i cz. Rybackiej w Pełczycach 

6 051 552,00 0,00 6 051 552,00

Przebudowa dróg osiedlowych w Gminie Pełczyce w m. Lubiana 253 500,00 0,00 253 500,00

630 TURYSTYKA 364 500,00 0,00 364 500,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 364 500,00 0,00 364 500,00

Woda dla życia - życie w wodzie; Park Edukacji Przyrodniczej "Pełczyckie Jeziora" 130 000,00 0,00 130 000,00

Budowa wieży widokowej wraz  z zagospodarowaniem terenu i infrastrukturą turystyczną pod nazwą 
„Wzgórze widokowe”

234 500,00 0,00 234 500,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 7 052 525,00 -89 940,00 6 962 585,00

70007 Gospodarowaniem mieszkaniowym zasobem gminy 7 052 525,00 -89 940,00 6 962 585,00

Kupno dwóch działek o nr 79/5 i 79/6 obręb Pełczyce przy ul. Ogrodowej pod budownictwo 
mieszkaniowe

267 525,00 0,00 267 525,00

Budowa dwóch budynków mieszkalnych wielorodzinnych dwusegmentowych w Pełczycach 6 785 000,00 -89 940,00 6 695 060,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 575 991,00 0,00 575 991,00

75412 Ochotnicze stra że pożarne 575 991,00 0,00 575 991,00

Rozbudowa istniejącej OSP w Płotnie będącej częścią KSRG 560 001,00 0,00 560 001,00

Budowa instalacji odprowadzającej wodę z basenu PPOŻ w Przekolnie 15 990,00 0,00 15 990,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 282 900,00 0,00 282 900,00

80101 Szkoły Podstawowe 282 900,00 0,00 282 900,00

Budowa przyszkolnej pływalni w Pełczycach 282 900,00 0,00 282 900,00

851 OCHRONA ZDROWIA 40 000,00 0,00 40 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 40 000,00 0,00 40 000,00

Rozbudowa monitoringu miejskiego w Pełczycach (montaż kamer nad jez. Panieńskim) 40 000,00 0,00 40 000,00

852 DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 2 195 400,00 0,00 2 195 400,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania  chronione i o środki interwencji 
kryzysowej

2 195 400,00 0,00 2 195 400,00

Rewitalizacja części obszaru miejskiego przy ul. Ogrodowej w Pełczycach wraz z budynkiem byłej 
kotłowni pod potrzeby centrum usług społecznych 

2 195 400,00 0,00 2 195 400,00

855 RODZINA 13 149,00 48 200,00 61 349,00

85516 System opieki nad dzie ćmi w wieku do lat 3 13 149,00 48 200,00 61 349,00

Budowa Miejsko-Gminnego żłobka w Gminie Pełczyce 13 149,00 48 200,00 61 349,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 4 296 434,00 0,00 4 296 434,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 080 000,00 0,00 3 080 000,00

Modernizacja oświetlenia w gminie Pełczyce 3 080 000,00 0,00 3 080 000,00

90095 Pozostała działalno ść 1 216 434,00 0,00 1 216 434,00

Budowa miejsca ogniskowania w m. Jarosławsko - (F-sz sołecki 12 000,00 zł) 22 000,00 0,00 22 000,00

Wiata na lata - aktywizacja i rekreacja pod jednym dachem 15 000,00 0,00 15 000,00

Budowa tężni solankowej w m. Pełczyce 16 260,00 0,00 16 260,00

Poprawa funkcjonalności, estetyki przestrzeni wsi Przekolno 739 162,00 0,00 739 162,00

Budowa targowiska w m. Lubiana 424 012,00 0,00 424 012,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 399 600,00 0,00 1 399 600,00

92109 Domy i o środki kultury, świetlice i kluby 1 285 600,00 0,00 1 285 600,00

Budowa wiaty przy świetlicy wiejskiej w m. Nadarzyn 25 000,00 0,00 25 000,00

Budowa świetlic w m. Brzyczno, m. Lubianka i m. Krzynki, gmina Pełczyce 1 260 600,00 0,00 1 260 600,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 114 000,00 0,00 114 000,00

Remont kościoła pw. Św. Antoniego w Będargowie, Gmina Pełczyce - II etap. 114 000,00 0,00 114 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 3 144 317,00 -927 264,00 2 217 053,00

92601 Obiekty sportowe 3 144 317,00 -927 264,00 2 217 053,00

Zakup i montaż siłowni w m. Nadarzyn 10 920,00 0,00 10 920,00

Poprawa stanu infrastruktury sportowej w gminie Pełczyc 3 064 483,00 -927 264,00 2 137 219,00

Zakup i montaż zestawu (klatki) do treningu siłowego w m. Pełczyce 68 914,00 0,00 68 914,00

31 102 445,00 -1 056 264,00 30 046 181,00

* Inwestycje z dofinansowaniem Polskiego Ładu 19 630 362,00 -927 264,00 18 703 098,00

* Inwestycje z dofinansowaniem Unii Europejskiej 2 984 264,00 -129 150,00 2 894 324,00

Wydatki na realizacj ę inwestycji w Gminie Pełczyce w 2023 r.

  Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 6242


	UCHWAŁA NR XXXVII.360.2023 RADY MIEJSKIEJ W PEŁCZYCACH z dnia 21 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	zm. § 3 w § 4
	pkt 1 w § 4 zm. § 3
	pkt 2 w § 4 zm. § 3
	pkt 3 w § 4 zm. § 3
	pkt 4 w § 4 zm. § 3


	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-11-28T12:33:46+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




